令和6年12月吉日

  お米担当者各位

平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
早速ではございますが、年末・年始の営業日を下記の通りご案内申し上げます。
甚だ勝手ではございますが、何卒ご了承の程、よろしくお願い致します。   

12月28日 土曜日 午前中まで営業
(午前中までの御注文は当日
発送致します）

12月29日 日曜日 休業日
12月30日 月曜日 休業日
12月31日 火曜日 休業日
1月1日 水曜日 休業日
1月2日 木曜日 休業日
1月3日 金曜日 休業日
1月4日 土曜日 休業日
1月5日 日曜日 休業日
1月6日 月曜日 平常通り営業

新潟源泉米販売・ジョイントファーム(株)

代表取締役  大野 秀恩

〒９５９－１５０３

新潟県南蒲原郡田上町原ヶ崎新田４９－１

ＴＥＬ ０２５６－４１－５４６６

ＦＡＸ ０２５６－４１－５４７０

年末年始　期間　休業のご案内